PREMESSO CHE 

• con deliberazione di Giunta Comunale n. .. del ….., esecutiva, è stato 

approvato il progetto esecutivo “Recupero e ri-funzionalizzazione Scuola 

primaria di San Michele in Bosco da destinare ad Asilo nido” per un importo 

complessivo di Euro 330.000,00 = (diconsi trecentotrentamila/00) 

suddivisi fra Euro 106.500,00 = (diconsi centoseimilacinquecento/00) 

per somme a disposizione ed Euro 223.500,00 = (diconsi euro 

duecentoventitremilacinquecento/00) di cui Euro 217.000,00 = (diconsi 

euro duecentodiciassette/00) per lavori a base d’asta, Euro 6.500,00 = 

(diconsi euro seimilacinquecento/00) per oneri di sicurezza non soggetti 

a ribasso d’asta; 

• che lo stesso è stato distinto in 2 Lotti funzionali il presente consta in: 

Complessivi € 99.996,37 (diconsi euro 

novantanovemilanovecentonovantasei/37)  di cui € 97.088,20 (diconsi 

euro novantasettemilaottantotto/20) per lavori e € 2.908,17 (diconsi euro 

duemilanovecentootto/17) per oneri sicurezza; 

• con determinazione n. …. del …… è stata indetta gara a procedura aperta 

ai sensi dell’art. ……. del D.Lgs. …… n. ….. e succ. mod., per 

l’affidamento dei lavori di “Recupero e ri-funzionalizzazione Scuola primaria 

di San Michele in Bosco da destinare ad Asilo nido”  il relativo Bando di

[...]

Art. 3 - Corrispettivo dell’appalto 

L'importo di aggiudicazione è di Euro € ……….. (diconsi euro 

………./………) “a misura” così distinti: 

• per lavori  € ………… al netto del ribasso d’asta del ………..% (diconsi 

euro ……../………) 

• per oneri sicurezza € 2.908,17 (diconsi euro duemilanovecentootto/17) 

• oltre a totali € …………… (diconsi euro ………………./…) per iva su 

lavori. 

Tale somma, però, viene dichiarata sin d’ora soggetta alla liquidazione finale  

e verrà erogata con le modalità stabilite dal Capitolato speciale d'appalto.  

Art. 4 - Obblighi dell’appaltatore